PAGE

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 28.08.2008

                                            № 74
г. Асино

О работе
над бюджетом
Асиновского
городского поселения
на 2009г.
         Заслушав информацию о начале формирования основных параметров бюджета Асиновского городского поселения на 2009 год
Совет Асиновского  городского поселения РЕШИЛ:

 1. Создать совместную рабочую группу по составлению, рассмотрению и выработки окончательного варианта бюджета Асиновского городского поселения на 2009 год (согласно приложению).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комитета по бюджету, налоговой политике, экономике, и муниципальной собственности Совета Асиновского городского поселения Лойченко Г.С.
Глава Асиновского городского поселения -
  Председатель Совета Асиновского                                                        Г.В. Логунов
городского поселения

                   Приложение

к решению Совета Асиновского

                городского поселения

                                                                                                                                                              от 28.08.2008г.    № 74
Состав рабочей группы по составлению, рассмотрению и выработки      окончательного варианта бюджета Асиновского городского поселения на 2009 год
1.Глава Асиновского городского поселения-
   Логунов Г.В.
   Председатель Совета Асиновского городского

   поселения
     2. Председатель комитета по бюджету,
Лойченко Г.С.

         налоговой политике, экономике, и

         муниципальной собственности Совета

         Асиновского городского поселения

    3. Заместитель председателя комитета по
Алешина О.Н.

        бюджету, налоговой политике, экономике, и

        муниципальной собственности Совета

        Асиновского городского поселения

   4. Председатель комитета по социальной                               Домнич Ю.Б.
       политике, ЖКХ, транспорту и развитию
       предпринимательства Совета Асиновского
       городского поселения
5. Глава Администрации Асиновского                                    Данильчук Н.А.

      городского поселения

6. Первый Заместитель Главы Администрации                       Юрченко А.А.

     городского поселения

7. Начальник отдела экономики и финансов
Малышева Л.А.

    Администрации Асиновского городского
    поселения

8. Начальник отдела ЖКХ Администрации
Прохоренко В.И.

    Асиновского городского поселения

9. Начальник отдела по муниципальному
Лебедев Д.А.

    имуществу и землям Администрации

    Асиновского городского поселения